令和２年１１月４日

各 位

                   会 社 名   株式会社ＴＫＣ

                   代 表 者   代表取締役 社長執行役員  飯塚 真規

                           （コード番号９７４６ 東証第１部）

                   問 合 せ 先   代表取締役 副社長執行役員 岩田 仁

                           （ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、令和２年 11 月４日開催の取締役会において、下記のとおり、令和２年９月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は令和２年 12 月 18 日開催予定の第 54 期定時株主総会の決議を経て実施する予定です。

記
１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想

（令和元年11月11日公表）

前期実績

（令和元年９月期）

基準日 令和２年９月 30 日 同左 令和元年９月 30 日

１株当たり配当金 65 円 00 銭 55 円 00 銭 55 円 00 銭

配当金の総額 1,720 百万円 1,455 百万円 1,445 百万円

効力発生日 令和２年 12 月 21 日 － 令和元年 12 月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の配当方針は、株主の皆様のご期待に応えるため、取締役会が決定した中期経営計画に基づき、

毎期適正な利益を持続的に確保することを基本方針としております。
当期の業績は売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期利益について、六期連

続で過去最高を更新する結果となりました。これに基づき、株主の皆さまに敬意と感謝の意を表する

ため、上記のとおり、令和２年９月期の期末配当金を直近の配当予想より 10 円増配して１株当たり

65 円とし、令和２年 12 月 18 日開催の定時株主総会に付議いたします。これにより令和２年９月期の

１株当たり年間配当金は 120 円となる予定です。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期  末 年  間

令和２年９月期 55 円 00 銭 65 円 00 銭 120 円 00 銭

前 期 実 績

（令和元年９月期）
55 円 00 銭 55 円 00 銭 110 円 00 銭

以 上